Continuavi hac dosi per binos menses, & cum nullum advertebatur convulsions signum, tandem ab ulteriori usu destiti.

## EXPERIMENTUM II.

**V**irgo, 24. annor., a quinque septimanis in pede dextro tremorem convulsivum habuit, ideo nec quiete jacere, nec federe, minus ambulare poterat.

Tentatis jam variis remediis, demum dedi mane, & vesperi granum unum extracti Hyosciami.

Quinto die cœpi ter dare quotidie granum unum.

Intra paucos dein dies minuebatur tremor, & spatio trium septimanarum malum hoc penitus evanuit.

Alvum hæc ægra sub usu pilularum quotidie copiosam deposuit, antea autem tantum omni biduo, aut triduo dura scybala magno cum molimine dimisit.

In urina quoque observabatur coloris mutatio, hæc enim semper limpida, aquosa, inodora fuit, & usu pilularum reddebatur colore naturalis, aut quandoque ex rubro fusca, & tunc

### 34 CAPUT SECUNDUM

secessit ad fundum vasis nubecula crassa, glutinosa.

Quod autem attentionem meretur, est: quod hæc ægra semper media hora post assumptam pilulam, cœperit sentire frigus, & horrorem per totum corpus, oriebantur anxietates, prodiit mador subfrigidus, debilitabatur visus, aderatque sensus incipientis animi deliquii.

Hæc autem symptomata ultra bina triave minuta non durarunt, & tunc ægra iterum bene se habuit, nec amisit vires, & malum in pede minuebatur; ideo hujus remedii usum continuavi, non tamen auxi dosin.

Hac ratione integre curabatur.

### *EXPERIMENTUM III.*

**V**Iro sexagenario majori, qui jam a sesqui anno in utroque pede tendinum subsultus involuntarios patiebatur, & cui nullum remedium adhuc levamen attulit, dedi quoque Hyosciami extractum, augendo sensum

sim dosin, donec per diem assumpfisset grana duodecim.

Mentem inde advertit magis hilarem; verum morbus mansit in eodem statu, licet remedium diu fuerit continuatum.

Notandum autem est, malum hoc a contusione vertebrarum lumborum esse ortum.

Nec unquam mihi spes erat hunc agrum his pilulis curandi, sed cum tot medicamenta exhibita nil effecerint, volui, & hoc exhibere; contentus, quod viderem, id nullam ei noxam adferre.

#### EXPERIMENTUM IV.

**V**irgo, 15. annor., chronica cordis palpitatione multum affligebatur, nec corpus citra anxietatem summam, aut metum suffocationis, aut animi deliquium movere licuit.

Remedia quæcunque exhibita, licet maxime in hoc morbo celebrata,

36 CAPUT SECUNDUM

malum potius auxerunt , nec attulerunt levamen .

Dedi igitur granum unum extracti Hyosciami mane , & unum vesperi .

Malum inde brevi mitigatum fuit , & ægra longe liberius potuit corporis motum exercere .